

شرکت کنترل کیفیت هوای تهران اعلام کرد: در حال حاضر میانگین کیفیت هوای تهران با شاخص ۱۲۹ در وضعیت ناسالم برای گروه‌های حساس جامعه قرار دارد؛ در این شرایط افراد مبتلا به بیماری قلبی یا ربوی باید فعالیت‌های طولانی یا سنگین خارج از منزل را کاهش دهند.

شهادت ۲۰ دانش آموز در جنگ اخیر معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش وپرورش، از تداوم روند آموزش و حمایت تحصیلی دانش‌آموزان ابتدایی در فصل تابستان خبر داد و اعلام کرد: ثبت‌نام کلاس اولی‌ها تا پایان تیرماه تمدید شده است. والدین می‌توانند با مراجعه به پایگاه‌های سنجش سلامت و مراکز ثبت نام، فرزندان خود را در مهلت مقرر ثبت‌نام کنند. رضوان حکیم‌زاده، معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش وپرورش با تسلیت به خانواده‌های شهدای دانش‌آموز و فرهنگی، به مهر گفت: متأسفانه در جریان تجاوزات اخیر رژیم صهیونیستی به میهن عزیزمان، ۲۰ نفر از دانش‌آموزان عزیز کشور و شماری از فرهنگیان گران‌قدر به فیض شهادت نائل آمدند. حکیم‌زاده با تأکید بر تداوم برنامه‌های آموزشی مدارس در شرایط بحرانی افزود: برای ادامه فعالیت‌های تابستانی و برگزاری کلاس‌های جبرانی، سناریوهای متناسب با هر وضعیت طراحی و تدوین شده است. حتی در صورت عدم امکان برگزاری حضوری، کلاس‌ها از طریق شبکه شادو به‌صورت تعاملی برگزار می‌شود. معاون آموزش ابتدایی همچنین با تأکید بر اجرای «طرح حامی» برای جبران ضعف یادگیری دانش‌آموزان گفت: در طول سال تحصیلی، این طرح برای دروس کلیدی مانند فارسی، ریاضی و علوم اجرا شد. در تابستان نیز همان دانش‌آموزان در چارچوب طرح حامی تحت آموزش‌های جبرانی قرار می‌گیرند تا هیچ دانش‌آموزی از فرایند یادگیری عقب نماند.

هشدارشهرداری درباره وضعیت کودکان رهاسده

شهرداری تهران در نامه‌ای رسمی درباره وضعیت کودکان رهاسده و تاورکین‌ها هشدار داد و بر لزوم پایش منظم پروژه‌های ناتمام، ساختمان‌های نیمه‌کاره و تاورکین‌ها تأکید کرد. به گزارش مهر، در نامه‌ای که اخیراً از سوی معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران خطاب به شهرداران مناطق صادر شده، بر لزوم بازدید مستمر از ساختمان‌های نیمه‌کاره، گودهای رهاسده، تاورکین‌ها و ساختمان‌های متروکه در سطح شهر و حریم تهران تأکید شده است. این نامه حاوی هشدار نسبت به وضعیت پروژه‌های ناتمام و متوقف‌شده است که ممکن است در صورت سهل‌انگاری، منجر به حوادث جبران‌ناپذیر شوند. بر این اساس، اگرچه خطاب مستقیم این مکاتبه، مسئولان و مأموران شهرداری است، اما مضمون آن برای مهندسان ناظر نیز بی‌اهمیت تلقی نمی‌شود. ناظر ساختمان‌ها نیز پایه مقررات ملی و الزامات حرفه‌ای، موظف است هرگونه وضعیت غیرعادی ناشی از توقف پروژه، رهاشدگی گود یا استقرار تاورکین‌های بدون مراقبت را بررسی و به مراجع ذی‌ربط گزارش داده و مستند نماید.

بررسی طرح ارتقای حفاظتی دریاچه تار و هوبر

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران از برنامه‌ریزی برای ارتقای سطح حفاظتی منطقه دریاچه تار و هوبر خبر داد و هدف این اقدام را صیانت مؤثرتر از زیست‌بوم آفرودشت این منطقه عنوان کرد. به گزارش ایستنا حسن عباس‌نژاد در بازدید از منطقه اثر طبیعی ملی دریاچه تار و هوبر دمانود، از بررسی پیشنهاد ارتقای سطح حفاظتی این منطقه در شورای عالی سازمان حفاظت محیط زیست خبر داد و افزود: با تصویب این طرح، شرایط لازم برای مدیریت بهینه و حفاظت مؤثرتر از منابع طبیعی و گونه‌های حیات وحش در منطقه فراهم خواهد شد. وی هدف از این بازدید را ارزیابی میدانی وضعیت زیست محیطی، بررسی چالش‌های موجود در مسیر حفاظت از منطقه و رصد گونه‌های جانوری ذکر و اظهار کرد: نتایج این بازدید می‌تواند زمینه‌ساز تصمیم‌گیری‌های دقیق‌تر در حوزه مدیریت اکولوژیک و پیشگیری از تخریب زیستگاه‌ها شود.

پایش بهداشتی بیش از ۷۵ هزار زائر حج تمتع

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از اجرای طرح گسترده مراقبت از بیماری‌های واگیر در میان زائران حج تمتع ۱۴۴۴ در زمان بازگشت خبر داد و گفت: ۷۵ هزار و ۲۸۱ زائر در بدو ورود به کشور تحت پایش و مراقبت بهداشتی قرار گرفتند. رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت گفت: بر اساس گزارش‌های ثبت‌شده، در مجموع ۷۹۱ مورد سندرم مشکوک به بیماری‌های واگیر شناسایی شد که شامل ۷۷۱ مورد سندرم شبه آنفلوآنزا، ۲ مورد سندرم مسمومیت غذایی، ۱۵ مورد سندرم سرفه مزمن و ۳ مورد سندرم اسهال حاد غیرخونی بوده است. مرادی ادامه داد: از میان موارد مشکوک، نمونه‌برداری انجام شد که نتایج آن حاکی از ۵۷۱ مورد مثبت آنفلوآنزا (۸۱ درصد) و ۲۶ مورد مثبت کووید-۱۹ (۲.۶ درصد) بود.

گزارش «آرمان ملی» از وضعیت اورژانس و ستادبحران در جنگ ۱۲روزه

انجام ۱۰ هزار مأموریت اورژانس در ۱۲ روز جنگ



هستند؛ اما چون احتمال می‌دادیم این شرایط تداوم داشته باشد، فراخوان نیروی انسانی نیز صادر شد و شیفت‌های ما از ۲۴ ساعت کار، ۴۸ ساعت تعطیلی به ۴۸ ساعت کار، ۲۴ ساعت تعطیلی تغییر کرد تا بتوانیم پوشش بهتری داشته باشیم. رئیس سازمان اورژانس کشور ادامه داد: شرایط جنگی به نحوی بود که یک دفعه ۱۰ تا ۲۰ نقطه در یک استان مورد حمله قرار می‌گرفت و تقسیم نیرو و اعزام آنها کار راحتی نبود و برای بیمارستان‌ها بار سنگینی بود. میعادفر با اشاره به اقدامات انجام شده در بخش‌های اورژانس بیمارستان‌ها، گفت: در اولین اقدام، امور غیرضروری بیمارستان‌ها را لغو و به‌بعد موکول کردیم تا بتوانند با ظرفیت بیشتر به مجروحان جنگی خدمت رسانی کنند. وی درباره سفر برخی هموطنان افزود: ما در این ۱۲ روز، شناورسازی جمعیت نیز داشتیم، به عنوان مثال عده‌ای از هموطنان از تهران به سایر شهرها سفر کردند که این مسئله نیز باعث شد جمعیت یک شهر کوچک، به یک باره زیاد شود که این عملیات اورژانس را سخت‌تر می‌کرد. رئیس سازمان اورژانس کشور تأکید کرد که انفجارها علاوه بر آوار، صداهای مهیبی نیز دارند که این مسئله باعث می‌شود سالمندان، کودکان، زنان باردار و افراد با بیماری‌های زمینه‌ای، نیاز به خدمات ویژه داشته‌ند که اورژانس نیازهای این افراد را هم پوشش می‌داد. میعادفر با اشاره به اینکه توزیع دارو نیز بر اساس نیاز هر شهر مجدداً انجام شد، گفت که سهمیه دارو بعضی شهرهای کم جمعیت، به شهرهای پرجمعیت تعلق گرفت تا کمبود دارو نیز ایجاد نشود.

◀ تعرض به ۷ بیمارستان در جنگ

حتی بیمارستان‌ها و مراکز درمان هم از این جنگ در تهران و کرمانشاه بودیم. این درحالی است که نیروهای امدادی در صحنه حاضر بودند و حتی برخی از آنها همچنان در بیمارستان‌ها بستری هستند. میعادفر در این باره افزود: در این بازه زمانی، ۱۳۶ هزار مأموریت انجام شد در حالی که تنها ۱۰ هزار تا از این مأموریت‌ها، مربوط به جنگ بود و بقیه مأموریت‌ها، مأموریت‌های عادی سازمان اورژانس بود. رئیس سازمان اورژانس کشور ادامه داد: در این ۱۲ روز، ۱۸ نفر از پرسنل تکنیسین مادر این حملات آسیب دیدند که دو نفر از آنها دچار

◀ شیفت‌های ۴۸ ساعتی

درحالی که برخی مردم به دلیل ترس از وضعیت بحرانی پیش آمده، تهران را ترک کرده بودند، اما نیروهای امدادی در شیفت‌های سنگین و دوزوره مشغول کمک رسانی به مردم آسیب‌دیده بودند. در همین راستا، میعادفر گفت: مادر این سازمان، فوراً همه ظرفیتهای خود مثل اتوبوس آمبولانس‌ها، آمبولانس‌ها و غیره را فعال کردیم. هیچ مسئولی درست است که کار اورژانس ۲۴ ساعته است و همکارانم شبانه روزی پای کار

چرا آموزش وپرورش نباید مدرسه‌سازی کند؟



قاسم رضائی‌راد

کارشناس آموزش

وزارت آموزش وپرورش، به عنوان متولی تربیت نسل آینده، با چالش‌های عمیقی در کیفیت آموزش مواجه است. این مساله در سال‌های اخیر، بیش از رخ نموده است. به طوری‌که بانگاهی به وضعیت تحصیلی دانش‌آموزانی که در اطراف خود می‌شناسید، به این موضوع پی خواهید برد. این درحالی است که طبق آنچه آمارهای خود آموزش وپرورش نشان می‌دهد، میانگین معدل امتحانات نهایی دانش‌آموزان در سال‌های اخیر به زیر نمره ۱۰ رسیده است. که نشان‌دهنده فاجعه‌ای آموزشی است. نکته جالب‌تر این است که دانش‌آموزان باهمین میانگین معدل بسیار پایین، هر سال بدون افزوده شدن به سطح سواد آنها، به سال بالاتر می‌روند. این وضعیت، همراه با بازماندگی از تحصیل، ترک تحصیل، فرسودگی شغلی معلمان، و کمبود انگیزه در معلمان برای تدریس و در دانش‌آموزان برای یادگیری، ضرورت بازنگری در اولویت‌های این وزارتخانه را برجسته می‌کند. این درحالی است که آموزش وپرورش باید بر مأموریت اصلی خود، یعنی ارائه آموزش باکیفیت که ذهن‌ها را روشن و استعدادها را شکوفاند، متمرکز شود. هرچند که در سال‌های اخیر، آموزش وپرورش توانسته است، آن طور که باید، به این وظیفه خطیر خود عمل کند. اما وظایف غیرمرتبطی مانند مدرسه‌سازی، مدیریت صندوق ذخیره ی فرهنگیان، دانشگاه‌داری، چاپ و توزیع کتب و مجلات، هتل داری، و فعالیت‌های بانکی، این نهاد را از هدف اصلی‌اش دور کرده است. واگذاری این وظایف، به‌ویژه مدرسه‌سازی، به نهادهای تخصصی مانند وزارت راه و شهرسازی یا شهرداری‌ها می‌تواند آموزش وپرورش را چابک‌تر کرده و تمرکز آن را بر بهبود کیفیت آموزش افزایش دهد. این مساله شاید استفاده از ظرفیت و توانمند ساختن معلمان به عنوان افرادی که نسل آینده را آموزش خواهند داد، می‌تواند سهم بسزایی در تعلیم و تربیت بهتر دانش‌آموزان ایفا کند. نخست، کیفیت بحرانی آموزش ایجاب می‌کند که آموزش وپرورش از وظایف فرعی دست بکشد. افت تحصیلی، شکاف آموزشی بین مناطق، و نتایج ضعیف در آزمون‌های بین‌المللی مانند تیمز و پرلز، نیاز فوری به بهبود روش‌های تدریس، آموزش معلمان، و به‌روزرسانی محتوای آموزشی را نشان می‌دهد. مدرسه‌سازی، به عنوان فعالیتی تخصصی و زمان‌بر، منابع مالی، انسانی و مدیریتی آموزش وپرورش را ر به خود اختصاص می‌دهد و مانع تمرکز بر این اولویته‌ها می‌شود. نهادهایی مانند وزارت راه و شهرسازی یا شهرداری‌ها، با تجربه و زیرساخت‌های لازم در حوزه ی ساخت وساز، می‌توانند این وظیفه را با کارایی و کیفیت بالاتری انجام دهند و آموزش وپرورش را از این بار سنگین رها کنند. دوم، ساختار سنگین آموزش وپرورش، با حجم عظیم کارکنان، مدارس، و وظایف متنوع، آن را از چابکی لازم محروم کرده است. مدیریت صندوق ذخیره ی فرهنگیان، چاپ و توزیع کتب درسی، دانشگاه‌داری، هتل داری (خانه‌های معلم)، و حتی فعالیت‌های بانکی، بار اجرایی این وزارتخانه را افزایش داده و مانع نوآوری و کارایی شده است. مدرسه‌سازی نیز، با پیچیدگی‌هایی مانند هماهنگی با پیمانکاران، مدیریت بودجه‌های کلان، و نظارت بر پروژه‌های عمرانی، این ساختار را سنگین‌تر می‌کند. واگذاری این وظایف به نهادهای متولی، آموزش وپرورش را به سازمانی سبک‌تر و متمرکزتر تبدیل می‌کند که می‌تواند با سرعت و دقت بیشتری به مسائل آموزشی بپردازد. سوم، آموزش وپرورش می‌تواند به جای اجرا، نقش نظارتی و مشورتی در مدرسه‌سازی ایفا کند. این وزارتخانه می‌تواند با تعیین استانداردهای طراحی، امکانات، و ایمنی مدارس، اطمینان حاصل کند که فضاهای آموزشی با نیازهای مدرن و آموزشی همخوانی دارند. این نقش، بدون درگیر شدن در پیچیدگی‌های اجرایی، به آموزش وپرورش امکان می‌دهد تا بر کیفیت فضاهای آموزشی تأثیر بگذارد. در پایان، واگذاری وظایف غیرمرتبط مانند مدرسه‌سازی، کارخانه‌داری، مدیریت صندوق پرحاشیه ذخیره فرهنگیان، دانشگاه‌داری، تالیف، چاپ و توزیع میلیون‌ها جلد کتاب درسی به نهادهای تخصصی، آموزش وپرورش را قادر می‌سازد تا بهبود کیفیت آموزش، کاهش ترک تحصیل، و رفع فرسودگی شغلی معلمان تمرکز کند. این تحول ساختاری، گامی اساسی برای عبور از فاجعه آموزشی کنونی و ساخت آینده‌ای روشن برای کشور است.

روی خط آرمان ملی

۷۰۰۵۰۱۸۸

گرافروشی در گرگان

نبود بازار میوه و تره بار زیرمجموعه شهرداری در گرگان؛ استان مرکزی باعث شده ساکنان و مسافران مایحتاج ضروری شان را از آشتیان یا باقیمت گران از گرگان تهیه کنند. برخی کاسبان به دلیل نبود نظارت از سوی مسئولان تعزیرات مورد اجحاف قرار می‌گیرند. لذا لازم است در گرگان بازار میوه و تره بار راه اندازی کنند. ضمناً در گرگان روغن مایع سرخ کردنی موجود نیست!

حسن مجیدی گرگانی

نانوایی متخلف

نانوایی سنگینی واقع در تهران، خیابان پیروزی، خیابان شکوفه، خیابان شهزاد نوصالحی، خیابان قریب، کنار کوچه رازی (منطقه چهارده)، از ابتدای جنگ تاکنون تعطیل است. ساکنان از استانداری تهران تقاضای رسیدگی به تخلف نانوایی مربوط دارند.

قاسم رضائی‌راد

گارانتی خودرو

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

یک شهروند از تهران

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می‌گرفتند وقتی هم سوال می‌کردیم اعلام می‌کردند این جزو گارانتی نیست و باید پول پرداخت شود از مسئولان تقاضا داریم که اگر قرار است گارانتی پول دریافت کند چه گارانتی‌که بریم فعال کنیم.

برای گارانتی خودرو به یکی از نمایندگی‌ها هفته بومد ولی هر کاری که انجام می‌دادند مبلغی را از ما می